
 

 

D O DAT E K  Č .  1   
 

ke  S m l o u v ě  o  p o d p o ř e  a  p ro v o z u  I E I S - D I A M O  

  
Strany dodatku: 

 

DIAMO, státní podnik  

se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27 

IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

zapsaná: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

bank. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupená: Ing. Tomášem Rychtaříkem, ředitelem státního podniku 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy Objednatele: D100/22000/00083/15/01 

 

a 

 

 

itelligence, a.s.    

se sídlem: Brno - Pisárky, Hlinky 505/118, okres Brno-město, PSČ 603 00 

IČO: 26718537, DIČ: CZ26718537, plátce DPH 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  

oddíl B, vložka 4328 

bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupená: Ing. Rajmundem Pavlou, předsedou představenstva 

(dále jen „Poskytovatel“) 

číslo smlouvy Poskytovatele: 20150601 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS DIAMO, uzavřené dne 

____________________ (dále jen „Smlouva“) 

(dále jen „Dodatek“) 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO  

Strana 2 / 3 

Strany Dodatku, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel a Poskytovatel uzavřeli na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s 

názvem „Poskytování služeb pro Integrovaný ekonomický informační systém DIAMO, 

s. p. (IEIS-DIAMO)“ Smlouvu. 

1.2 Součástí předmětu plnění dle Smlouvy byly též Služby převzetí, které spočívaly 

v provedení činností spojených s převzetím poskytování služeb dle Smlouvy od 

původního provozovatele IEIS-DIAMO.   

1.3 Poskytování těchto Služeb převzetí bylo promítnuto též do harmonogramu 

poskytování Plnění uvedeného v Příloze č. 3 Smlouvy, přičemž Objednatel očekával, že 

Služby převzetí budou poskytovány a převzetí provozu IEIS-DIAMO od původního 

provozovatele bude realizováno v období od 1. 9. 2015 do 31. 10. 2015. 

1.4 S ohledem na rychlý průběh zadávacího řízení a skutečnost, že Poskytovatel, jehož 

nabídka byla vybrána Objednatelem jako nejvhodnější, je současně osobou, která 

v současnosti IEIS-DIAMO provozuje (je původním provozovatelem IEIS-DIAMO), a 

poskytování Služeb převzetí tedy není nezbytné ani účelné, dohodly se strany Dodatku 

na uzavření tohoto Dodatku, kterým odpovídajícím způsobem upraví Smlouvu v tom 

smyslu, že Služby převzetí nebudou poskytovány a dojde k dřívějšímu zahájení 

poskytování služeb Podpory provozování Systému, Služeb rozvoje Systému a 

Systémové podpory. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Objednatel a Poskytovatel se tímto Dodatkem dohodli na následujících změnách 

Smlouvy. 

2.2 Ustanovení odst. 3.1.7 Smlouvy se nahrazuje ustanovením o následujícím znění: 

3.1.7  Zrušen. 

2.3 Ustanovení druhého pododstavce odst. 3.1.8 Smlouvy se nahrazuje ustanovením o 

následujícím znění: 

(dále společně Služby podpory provozování Systému, Služby rozvoje 

Systému, Systémová podpora, Pozáruční servis HW infrastruktury, 

Údržba SW produktů, Plnění typu licence a Služby exitu též jako 

„Služby“ či jednotlivě jen „Služba“); 

2.4 Ustanovení čl. 10 Smlouvy se nahrazuje ustanovením o následujícím znění: 

10. Zrušen. 

10.1  Zrušen. 

10.2  Zrušen. 

2.5 Ustanovení odst. 16.14 a 16.15 Smlouvy, jakož i nadpis předcházející odst. 16.14 a 

16.15 Smlouvy, se nahrazují ustanoveními o následujícím znění: 

Zrušen 

16.14  Zrušen 

16.15  Zrušen 

2.6 Tabulka č. 7: Cena za „Služby převzetí“, uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy, se nahrazuje 

následujícím zněním.  



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podpoře a provozu IEIS-DIAMO  

Strana 3 / 3 

Tabulka č. 7: Zrušena 

 

2.7 Tabulka harmonogramu, uvedená v Příloze č. 3 Smlouvy, se nahrazuje tabulkou 

harmonogramu v následujícím znění: 

 

 Fáze Začátek Konec 

Uzavření smlouvy N/A  31.7.2015 

Termíny poskytování Plnění dle Smlouvy 

Poskytování Podpory provozování Systému   1.8.2015 N/A  

Poskytování Služby rozvoje Systému 1.8.2015 N/A  

Poskytování Systémové podpory 1.8.2015 N/A  

Poskytování Pozáručního servisu HW infrastruktury 1.4.2016 N/A  

Poskytování Údržby SW produktů (SAP, ORACLE) 1.1.2016  N/A  

Poskytování Údržby SW produktů (IBM TSM SUR) 1.4.2016 N/A  

Poskytování Plnění typu licence  Vždy na základě výzvy N/A  

Poskytování Služby exitu Na základě výzvy N/A  

Dodávka HW Vždy na základě výzvy N/A  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze stran 

Dodatku.  

3.2 Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 

veškeré pojmy definované ve Smlouvě a použité v tomto Dodatku stejný význam jako 

ve Smlouvě. 

3.3 Všechna vyhotovení tohoto Dodatku jsou rovnocenná a mají platnost originálu. 

3.4 Tento Dodatek je uzavřena v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy a 

Poskytovatel 2 stejnopisy. 

Strany Dodatku prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu připojují svoje podpisy. 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Poskytovatel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

DIAMO, státní podnik  

Ing. Tomáš Rychtařík, ředitel státního podniku 

......................................................................... 

itelligence, a.s. 

Ing. Rajmund Pavla, předseda představenstva 

 


